BỘ TƯ PHÁP

Số: 4406/BTP-TCCB
V/v báo cáo số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức của Bộ Tư pháp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày 09  tháng  12  năm 2016

                                                           Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện nội dung Thông tư số 11/2012/TT-BNV ngày 17/12/2012 của Bộ Nội vụ quy định chế độ báo cáo thống kê về quản lý hồ sơ công chức, trong đó có nội dung báo cáo thống kê về số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức nhà nước, Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ tổng hợp, báo cáo danh sách, số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ công chức, viên chức của đơn vị mình tính đến 31/12/2016 gửi về Bộ (qua Vụ Tổ chức cán bộ, gửi file điện tử vào hòm thư: duongnnt@moj.gov.vn) trước ngày 15/01/2017 để tổng hợp, báo cáo Bộ Nội vụ (Biểu mẫu thống kê kèm theo).
Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện, bảo đảm thời hạn nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/cáo);
- Lưu: VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
Q. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
                            (đã ký)
Nguyễn Quang Thái